

TONALÁ
NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL : 01/07/2025 AL 30/09/2025

NESF
Fecha: 12/11/2025
Pág. 1 de 4

Nota 1. Efectivo y Equivalentes (1111, 1112, 1114, 1121 y 1211)

Efectivo	
Tipo	Monto

Recaudación de Ingresos de Ley 281,011.00

Bancos / Tesorería					
Tipo	Banco	No. de Cuenta	Ejercicio	F.F.	Monto
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES/19	2019	AB	45,377.69
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] I.S.R. ENAJENACION DE BIENES 2022	2022	AA	797.09
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FGP 2022	2022	AA	913.76
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FGP 2022	2022	AA	687.42
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FISM 2022	2022	EA	4,186.23
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FISM 2022	2022	EA	991.08
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FAFM 2022	2022	FA	3,765.82
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] PROSANEAR 2022	2022	GA	974.40
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] ISR POR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 2023	2023	AA	940.01
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] F.G.P. NOMINA 2023	2023	AA	11,820.09
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] F.G.P. 2023	2023	AA	75.42
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FISM NOMINA 2023	2023	EA	347.52
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FAFM 2023	2023	FA	672.84
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] ISR 2024	2024	AA	-97,818.33
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] INGRESOS PROPIOS 2024	2024	AA	50,314.08
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] SAPAM/FGP 2024	2024	AA	4,188,686.81
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] SAPAM/INGRESOS PROPIOS 2024	2024	AA	110,360.13
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FGP 2024	2024	AA	78,303.87
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FISM 2024	2024	EA	4,117.89
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] SAPAM/FISM 2024	2024	EA	72,950.12
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FAFM 2024	2024	FA	-496.47
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] SAPAM/FAFM2024	2024	FA	5,651,581.36
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AUTOFIN MEXICO,	CTA. [REDACTED] FGP 2025	2025	AA	626.29
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AUTOFIN MEXICO,	CTA. [REDACTED] FGP 1 2025.	2025	AA	78,903.30

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
COUTIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

TONALÁ
NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL : 01/07/2025 AL 30/09/2025

NESF
Fecha: 12/11/2025
Pág. 2 de 4

CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] ISR 2/2025.	2025	AA	469.26
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] ISR POR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 2/2025.	2025	AA	6,987.44
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA. [REDACTED] FGP 3 2025.	2025	AA	26,861.94
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA. [REDACTED] INGRESOS PROPIOS 1 2025.	2025	AA	6,338.14
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA. [REDACTED] INGRESOS PROPIOS 2 2025.	2025	AA	51,494.65
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA. [REDACTED] INGRESOS PROPIOS 4 2025.	2025	AA	146,235.10
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA: [REDACTED] FGP 2/2025	2025	AA	-46,371.05
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA: [REDACTED] INGRESOS PROPIOS 2 2025	2025	AA	-44,815.81
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FGP/2025.	2025	AA	31,052.36
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FGP 2/2025.	2025	AA	8,034.85
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FGP 3 2025.	2025	AA	2,032.30
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] INGRESOS PROPIOS 3 2025.	2025	AA	69,864.05
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA [REDACTED] FGP 2025	2025	AA	171.05
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA [REDACTED] INGRESOS PROPIOS/25	2025	AA	1,005.49
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AUTOFIN MEXICO,	CTA. [REDACTED] 56 FAISMUN 2025.	2025	EA	1,036.24
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AUTOFIN MEXICO,	CTA. [REDACTED] 28 FAISMUN 1 2025.	2025	EA	13,332,636 07
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA: [REDACTED] FISM 2/2025	2025	EA	62.13
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FISM 2025.	2025	EA	69,586.41
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FISM 1 2025	2025	EA	186,248.65
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FAISMUN 2 2025.	2025	EA	23,487.18
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FAISMUN 3/2025	2025	EA	970.07
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AUTOFIN MEXICO,	CTA. [REDACTED] FORTAMUN 2025	2025	FA	377.39
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AUTOFIN MEXICO,	CTA. [REDACTED] FORTAMUN 1 2025.	2025	FA	862.00
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA [REDACTED] FAFM 3 2025	2025	FA	12,880 63
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCOMER	CTA: [REDACTED] FAFM 2/2025	2025	FA	-15,031.92
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FAFM 1/2025	2025	FA	34,005.40
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FAFM 2025.	2025	FA	61,823.28
CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: [REDACTED] FORTAMUN 2 2025	2025	FA	1,724 89

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
COUTIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

CUENTAS PRODUCTIVAS	BANCO AZTECA	CTA: 01720183840567 CONAFOR 2	2025	GA	21,483.44
2025.					

Nota 3. Cuentas por Cobrar (1122, 1123, 1129, 1131, 1132, 1133, 1134, 1221,1222 y 1274)

Tipo	Vencimientos en Días			
	90	180	Menor o Igual a 365	Mayor a 365
Pre tamo aFuncionario y Empleado	0 00	96,000 00	45,982,732 54	0 00
Subsidio al Empleo	24,189.36	0.00	0.00	0.00
Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes y Prestación de Servicios	7,756.00	0.00	26,693,038.54	0.00
Anticipo a Contratistas por Obras Públicas en Bienes de Dominio Público	0.00	0.00	13,669,608.93	0.00

Nota 8. Bienes Muebles e Inmuebles (1230, 1240, 1261, 1263)

Tipo	Saldo Inicial	Saldo Final	Variación
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 1230	115,220,750.64	171,496,813.78	56,276,063.14
Terrenos	40,719,345.37	40,719,345.37	0.00
Edificios No Habitacionales	64,393,775.50	64,393,775.50	0.00
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público	10,107,629.77	66,383,692.91	56,276,063.14
Bienes Muebles 1240	72,154,752.55	73,360,149.26	1,205,396.71
Mobiliario y Equipo	4,880,664.06	5,607,449.13	726,785.07
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	1,784,378.29	2,110,684.56	326,306.27
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	155,091.88	155,091.88	0.00
Equipo de Transporte	52,722,591.00	52,776,491.00	53,900.00
Equipo de Defensa y Seguridad	795,981.68	795,981.68	0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	9,312,587.64	9,391,166.41	78,578.77
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	2,503,458.00	2,523,284.60	19,826.60
Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles 1261	21,249,945.99	21,249,945.99	0.00
Depreciación Acumulada de Edificios No Habitacionales	21,249,945.99	21,249,945.99	0.00
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1263	47,898,865.39	47,898,865.39	0.00
Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte	37,483,616.43	37,483,616.43	0.00
Depreciación Acumulada de Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	142,855.61	142,855.61	0.00
Depreciación Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	4,566,454.06	4,566,454.06	0.00
Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administración	4,248,250.99	4,248,250.99	0.00
Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	1,457,688.30	1,457,688.30	0.00

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
COUTIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

TONALÁ
NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL : 01/07/2025 AL 30/09/2025

NESF
Fecha: 12/11/2025
Pág. 4 de 4

Nota 9. Activos Intangibles y Diferidos (1250 y 1270)

Tipo	Saldo Inicial	Saldo Final	Variación
Intangibles 1250	119,550.00	119,550.00	0.00
Software	44,000.00	44,000.00	0.00
Licencias	75,550.00	75,550.00	0.00

Nota 11. Otros Activos (1190, 1290)

Tipo	Saldo Inicial	Saldo Final	Variación
Otros Activos Circulantes 1190	856,321.00	856,321.00	0.00
Valores en Garantía	50,000.00	50,000.00	0.00
Créditos a Beneficiarios de Programas	806,321.00	806,321.00	0.00

Nota 12. Cuentas y Documentos por Pagar (2110, 2120, 2130, 2140, 2210, 2220, 2230)

Descripción	Vencimiento en Días			
	90	180	Menor Igual a 365	Mayor a 365
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	22,151,103.65	0.00	0.00	0.00
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo	4,009.30	0.00	0.00	0.00
Proveedores por Pagar a Corto Plazo	506,697.77	0.00	0.00	0.00
Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo	2,663,265.54	0.00	0.00	0.00
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo	0.50	0.00	0.00	0.00
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo	10,211,368.99	0.00	0.00	0.00
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	8,765,761.55	0.00	0.00	0.00

Nota 14. Pasivos Diferidos (2150, 5170, 2190, 2240, 2260)

Descripción	Vencimiento en Días			
	90	180	Menor Igual a 365	Mayor a 365
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00	418,075.44	0.00
Ingresos por Clasificar	0.00	0.00	418,075.44	0.00

***“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”***

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
COUTIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

NOTA 1.

INGRESOS DE GESTIÓN

CUENTA	EJERCICIO ACTUAL	EJERCICIO ANTERIOR
IMPUESTOS		
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	0.00	457,790.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	2,271,840.00	19,095,578.53
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	0.00	1,545,242.68
DERECHOS		
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXP	824,789.36	1,900,706.50
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	213,706.50	977,996.85
OTROS DERECHOS	633,842.00	3,583,996.32
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE		
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DI	0.00	40,500.00
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTE	0.00	31,557.94
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		
MULTAS	24,000.00	106,300.00
APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PÚBLICAS	0.00	399,179.52
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRES		
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE L	0.00	2,237,382.27
NOTA 1.		
INGRESOS DE GESTIÓN		
CUENTA	EJERCICIO ACTUAL	EJERCICIO ANTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		
PARTICIPACIONES	37,425,995.75	172,324,906.20
APORTACIONES	62,863,266.00	226,551,627.00
CONVENIDOS	63,640.00	378,802.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	617,580.00	2,714,053.00
NOTA 2.		
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
CUENTA	EJERCICIO ACTUAL	EJERCICIO ANTERIOR
INGRESOS FINANCIEROS		
INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y O	678.97	9,901.81
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	2,335,908.57	6,479,229.51

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
COUTIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

NOTA 3.

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

CUENTA	EJERCICIO ACTUAL	EJERCICIO ANTERIOR
SERVICIOS PERSONALES		
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	11,869,721.00	80,715,269.14
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	9,145,992.49	4,911,808.71
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	44,000.00	13,434,283.82
SEGURIDAD SOCIAL	0.00	121,656.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	324,300.42	2,072,173.03
PREVISIONES	540,000.00	627,750.00
MATERIALES Y SUMINISTROS		
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS	476,225.07	3,814,605.54
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	1,283,221.30	1,602,710.75
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN	0.00	6,021.56
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN	1,901,374.81	3,635,306.94
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	180,045.45	574,567.24
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	3,545,595.71	11,286,447.76
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS	782,300.54	2,673,196.58
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	0.00	19,479.69
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	263,788.51	2,564,114.47
SERVICIOS GENERALES		
SERVICIOS BÁSICOS	4,168,023.48	16,172,862.89
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	500,587.96	6,117,375.96
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS	253,967.28	3,850,501.99
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	57,812.87	4,414,150.36
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO	1,264,183.09	1,937,350.00
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	63,282.50	1,796,584.20
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	323,408.30	661,927.97
SERVICIOS OFICIALES	778,352.36	7,200,689.88
OTROS SERVICIOS GENERALES	371,766.88	11,375,207.63
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	44,958.45	34,896.60
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO		
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO	3,374,226.84	13,067,197.02
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
SUBSIDIO	1,802,000.00	10,858,366.00
AYUDAS SOCIALES		
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	1,729,334.82	9,913,745.08
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	20,500.00	2,680,447.74
AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS	158,360.63	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA		
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	0.00	38,406.57

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
 COUTIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOF		
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	0.00	2,124,994.60
DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES	0.00	7,163,623.26
DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y E	0.00	2,296,514.59
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		
CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE	50,183,047.15	212,081,696.33

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORÓ

AUTORIZÓ

 RODOLFO SARMIENTO ZARATE

TESORERO

 MANUEL DE JESÚS NARCÍA

COUTIÑO

PRESIDENTE

Efectivos y Equivalentes

Nota 1.

Cuenta	Ejercicio Anterior	Ejercicio Actual
Efectivo	773.50	135,684.00
Efectivo en Bancos - Tesorería	2,643,258.65	-7,432,053.33
Total Efectivos y Equivalentes	2,644,032.15	-7,296,369.33

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Nota 2.

Cuenta	Ejercicio Anterior	Ejercicio Actual
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	115,220,750.64	19,484,957.73
Terrenos	40,719,345.37	0.00
Edificios no Habitacionales	64,393,775.50	0.00
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público	10,107,629.77	19,484,957.73
Bienes Muebles	72,154,752.55	370,694.50
Mobiliario y Equipo	4,880,664.06	258,078.16
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	1,784,378.29	102,501.14
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	155,091.88	0.00
Equipo de Transporte	52,722,591.00	0.00
Equipo de Defensa y Seguridad	795,981.68	0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	9,312,587.64	10,115.20
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	2,503,458.00	0.00
Activos Intangibles	119,550.00	0.00
Software	44,000.00	0.00
Licencias	75,550.00	0.00
Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	187,495,053.19	19,855,652.23

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
 son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TONALÁ
NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL : 01/07/2025 AL 30/09/2025

NEVHP
Fecha: 12/11/2025
Pág. 1 de 1

Nota 1. Hacienda Pública / Patrimonio

TIPO	CUENTA	NATURALEZA	MONTO
Patrimonio Municipal	3121-01-01	Acreeedora	0.00
Incrementos al Patrimonio	3121-01-02	Acreeedora	0.00
Decrementos al Patrimonio	3121-01-03	Acreeedora	0.00

Nota 2. Hacienda Pública / Patrimonio Generado

PROCEDENCIA DE LOS RECURSOS	MONTO
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	11,824,869.24
Resultado de Ejercicios Anteriores	0.00
Saldo de Ejercicios Anteriores	0.00
Saldo del Ejercicio Anterior Inmediato	0.00
Revalúos	0.00
Reservas	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00

***“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”***

ELABORÓ

AUTORIZÓ

RODOLFO SARMIENTO ZARATE

TESORERO

MANUEL DE JESÚS NARCÍA
COUTIÑO

PRESIDENTE